
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO 
  

2011 m. vasario 17  d. Nr. T-27 
Pakruojis 

 
        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies  15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo (Žin., 2004, Nr. 4-47) 26 straipsniu  ir Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės 
biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2010, Nr. 151-
7712), Pakruojo  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       
      1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų biudžetą: 
      1.1. 63 389,6 tūkst.  litų pajamų (1 priedas); 
      1.2. asignavimų – 63 389,6 tūkst. litų, iš jų: darbo užmokesčiui – 27 638,1 tūkst. litų, 
ilgalaikiam turtui įsigyti – 4 430,1 tūkst. litų (2 priedas); 
      1.3. 2011 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos  savivaldybės biudžetui 
valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti asignavimų –  12 445,5 tūkst.  litų (3 
priedas); 
      1.4. savivaldybės biudžeto asignavimų mokinio  krepšeliui finansuoti – 19 522,0 tūkst. litų  (4  
priedas); 
      1.5.  kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti – 29 233,2 tūkst. Lt   (5 priedas); 
      1.6. iš biudžeto išlaikomų įstaigų 2011 m. asignavimų už patalpų nuomą – 129,5 tūkst. Lt, už 
atsitiktines paslaugas – 319,6 tūkst. Lt, už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose – 894,3 tūkst. Lt (6  priedas); 
      1.7. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2011 m. 
sąmatą – 303,6 tūkst. Lt (7  priedas). 
      1.8. 2011 m. sausio 1 d. esančio kreditinio įsiskolinimo, ilgesnio kaip 45 dienos, dengimo 
grafiką (8 priedas). 
      2. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai atsako už programų sąmatų sudarymo teisingumą, 
užtikrina programų vykdymo ir paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą ir 
efektyvumą, neviršijant biudžete jiems patvirtintų asignavimų sumų; neprisiima įsipareigojimų, 
nesudaro darbų atlikimo ir paslaugų pirkimo sutarčių, kol nėra tam skirtų lėšų. 
      3. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 
      3.1. taupiai ir pagal nustatytą paskirtį naudoti skirtus biudžeto asignavimus; 
      3.2. išanalizuoti įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių skoloms sumažinti ir, sudarant  2011 
metų programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2011 m. sausio 1 d. skoloms už 
suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes sumokėti; 
      3.3. einamaisiais biudžetiniais metais, finansuojant programas, pirmiausia naudoti už 
teikiamas paslaugas gautas lėšas; 
      3.4. sutaupytus asignavimus išlaidoms pirmiausia skirti skoloms sumokėti. 
      4. Leisti programų finansavimą vykdyti laikinąja eilės tvarka, t. y. nesilaikant patvirtintų 
taisyklių, jei nevykdomas savivaldybės biudžeto pajamų surinkimo planas, trūksta apyvartinių 
lėšų ar kyla centralizuoto šildymo, mokinių pavėžėjimo, elektros, ryšių paslaugų nutraukimo 
galimybė. 



      5. Įpareigoti asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų po biudžeto patvirtinimo pateikti  
Finansų skyriui patvirtintas išlaidų sąmatas. 
      6. Įpareigoti asignavimų valdytojus per vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo dienos pateikti 
Finansų skyriui 2011 metų asignavimų taupymo programą. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 
    1 priedas 
 
                           2011  METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETAS 

 tūkst. Lt 

Eil. nr. Pajamų pavadinimas Eil.nr. Suma 
        MOKESČIAI (2+7+11) 1 23790,9 

1.  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 20264,9 
1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 20264,9 

1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 11113,9 

1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 
išlyginti 5 4768,0 

1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 
mokesčio išlyginti 6 4383,0 

2.  Turto mokesčiai (8+9+10) 7 1920,0 
2.1. Žemės mokestis 8 1256,0 
2.2.  Paveldimo  turto mokestis 9 27,0 
2.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 10 637,0 

3.   Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15) 11 1606,0 
3.1.  Mokestis  už aplinkos teršimą 12 100,0 
3.2. Valstybės rinkliavos 13 86,0 
3.3. Vietinės rinkliavos 14 20,0 
3.4. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 15 1400,0 

4. Speciali tikslinė dotacija, iš viso (17+18+19) 16 32749,9 
4.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 17 12445,5 
4.2.  Mokinio krepšeliui finansuoti 18 19522,0 
4.3. Kita tikslinė dotacija – Linkuvos specialioji mokykla 19 782,4 

5. 
Bendrosios dotacijos kompensacija (biudžeto pajamų mažėjimui 
kompensuoti) 20 2401,0 

6. Kitos pajamos (22+25+29+30) 21 2756,4 
7. Turto pajamos (23+24) 22 824,0 

7.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 
telkinius 23 650,0 

7.2.  Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 24 174,0 
8. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 25 1343,4 

8.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 26 319,6 
8.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 27 894,3 
8.3. Pajamos už patalpų nuomą 28 129,5 

9.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 29 509,0 
10. Kitos neišvardintos pajamos 30 80,0 
11. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 31 345,3 
12. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 32 33,0 

  
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+16+20+21+31+32) 33 62076,5 

13. Specialiųjų programų lėšų likutis (35+36+37), iš jų: 34 92,7 
  Aplinkos apsaugos lėšų likutis 35 29,6 
   Pajamų už atsitiktines paslaugas likutis 36 16,5 
  Pajamų už patalpų nuomą likutis 37 46,6 

14. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 38 1220,4 
       Iš  viso  pajamų (33+34+38) 39 63389,6 

 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 
    2 priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ 
VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 
Iš jų 

išlaidoms 

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

iš viso 

iš jų 
darbo 

užmokesč
iui  

turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   9959,2 9939,2 3037,6 20,0 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 3491,3 3491,3 1788,3 0,0 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2820,1 2820,1 1442,2 0,0 

1.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   612,1 612,1 346,1 0,0 

1.1.3. pajamos už patalpų nuomą   23,6 23,6     

1.1.4. specialioji programa   35,5 35,5     

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2190,9 2190,9 984,3 0,0 

1.2.1. 
Švietimo skyrius ir švietimo įstaigų apskaitos 

skyrius   1905,1 1905,1 771,2 0,0 

1.2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1054,4 1054,4 755,8 0,0 

1.2.1.2. moksleivio krepšelis   850,7 850,7 15,4 0,0 

1.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų 
lopšelis-darželis „Varpelis"   285,8 285,8 213,1 0,0 

1.2.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   146,4 146,4 111,8 0,0 

1.2.2.2. moksleivio krepšelis   139,4 139,4 101,3 0,0 

1.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 
skatinimo programa 03. 595,0 595,0 265,0 0,0 

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   595,0 595,0 265,0 0,0 

1.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 509,7 489,7 0,0 20,0 

1.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   124,6 104,6 0,0 20,0 

1.4.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 
(melioracija)   308,0 308,0 0,0 0,0 

1.4.3. pajamos už patalpų nuomą   77,1 77,1     

1.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 6,4 6,4 0,0 0,0 

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,4 6,4 0,0 0,0 

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 106,9 106,9 0,0 0,0 

1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   106,9 106,9 0,0 0,0 

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2498,0 2498,0 0,0 0,0 

1.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   1787,6 1787,6 0,0 0,0 

1.7.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   710,4 710,4 0,0 0,0 

1.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 561,0 561,0 0,0 0,0 

1.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   561,0 561,0 0,0 0,0 



2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba   120,3 120,3 84,1 0,0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 120,3 120,3 84,1 0,0 

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   120,3 120,3 84,1 0,0 

3. Socialinės rūpybos skyrius   10503,3 10497,3 430,7 6,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 10503,3 10497,3 430,7 6,0 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   798,7 798,7 97,2 0,0 

3.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   9704,6 9698,6 333,5 6,0 

4. Linkuvos specialioji mokykla   1445,2 1445,2 920,9 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 1445,2 1445,2 920,9 0,0 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1.2. moksleivio krepšelis   599,3 599,3 450,6 0,0 

4.1.3. pajamos už patalpų nuomą   48,7 48,7     

4.1.4. specialioji programa   2,0 2,0     

4.1.5. Spec. tikslinė dotacija   782,4 782,4 470,3   

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė"   869,5 869,5 516,2 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 869,5 869,5 516,2 0,0 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   535,0 535,0 332,6 0,0 

5.1.2. moksleivio krepšelis   252,8 252,8 183,6   

5.1.3. tikslinės lėšos   81,7 81,7     

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis  

„Šaltinėlis“   723,1 723,1 422,7 0,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 723,1 723,1 422,7 0,0 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   420,7 420,7 248,0 0,0 

6.1.2. moksleivio krepšelis   239,8 239,8 174,7   

6.1.3. tikslinės lėšos   62,6 62,6     

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   155,5 155,5 91,2 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 155,5 155,5 91,2 0,0 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   98,3 98,3 58,0 0,0 

7.1.2. moksleivio krepšelis   45,6 45,6 33,2 0,0 

7.1.3. tikslinės lėšos   11,6 11,6     

8. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   296,6 296,6 161,5 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 296,6 296,6 161,5 0,0 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1.2. moksleivio krepšelis   88,2 88,2 64,3   

8.1.3. tikslinės lėšos   27,0 27,0     

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis  „Ąžuoliukas“   526,6 526,6 308,4 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 526,6 526,6 308,4 0,0 

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   353,7 353,7 203,9 0,0 

9.1.2. moksleivio krepšelis   143,4 143,4 104,5   

9.1.3. tikslinės lėšos   29,5 29,5     



10. 
Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis   164,6 164,6 105,1 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 164,6 164,6 105,1 0,0 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1.2. moksleivio krepšelis   43,2 43,2 31,4   

10.1.3. tikslinės lėšos   10,0 10,0     

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   248,0 248,0 144,2 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 248,0 248,0 144,2 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1.2. moksleivio krepšelis   70,0 70,0 51,0   

11.1.3. tikslinės lėšos   16,1 16,1     

12. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   905,7 905,7 612,1 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 905,7 905,7 612,1 0,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   218,9 218,9 99,5 0,0 

12.1.2. moksleivio krepšelis   686,8 686,8 512,6   

13. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   1071,9 1071,9 715,0 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 1071,9 1071,9 715,0 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   377,0 377,0 198,6 0,0 

13.1.2. moksleivio krepšelis   694,9 694,9 516,4   

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   899,1 899,1 636,6 0,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 899,1 899,1 636,6 0,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   177,9 177,9 98,4 0,0 

14.1.2. moksleivio krepšelis   721,2 721,2 538,2   

15. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   711,0 711,0 486,1 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 711,0 711,0 486,1 0,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1.2. moksleivio krepšelis   539,5 539,5 403,5   

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   708,4 708,4 522,6 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 708,4 708,4 522,6 0,0 

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1.2. moksleivio krepšelis   209,0 209,0 159,6   

16.1.3. tikslinės lėšos   82,5 82,5 44,3   

17. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   3112,9 3112,9 2042,4 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 3112,9 3112,9 2042,4 0,0 

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   871,6 871,6 390,0 0,0 

17.1.2. moksleivio krepšelis   2227,2 2227,2 1652,4   

17.1.3. specialioji programa   14,1 14,1     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   3022,7 3022,7 1913,6 0,0 

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 3022,7 3022,7 1913,6 0,0 



18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   814,4 814,4 280,1 0,0 

18.1.2. moksleivio krepšelis   2208,3 2208,3 1633,5   

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   1730,9 1730,9 1183,4 0,0 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 1730,9 1730,9 1183,4 0,0 

19.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   443,6 443,6 226,5 0,0 

19.1.2. moksleivio krepšelis   1287,3 1287,3 956,9   

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1917,7 1917,7 1315,6 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 1917,7 1917,7 1315,6 0,0 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1.2. moksleivio krepšelis   1485,0 1485,0 1104,6   

20.1.3. pajamos už patalpų nuomą   1,5 1,5     

20.1.4. specialioji programa   0,4 0,4     

21. 
Pakruojo „Žemynos" pagrindinė 

mokykla   2701,4 2701,4 1817,2 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2701,4 2701,4 1817,2 0,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   643,4 643,4 298,6 0,0 

31.1.2. moksleivio krepšelis   2055,3 2055,3 1518,6   

21.1.3. pajamos už patalpų nuomą   2,7 2,7     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1430,7 1430,7 968,3 0,0 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1430,7 1430,7 968,3 0,0 

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   464,9 464,9 250,2 0,0 

22.1.2. moksleivio krepšelis   965,8 965,8 718,1   

23. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   998,4 998,4 665,6 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 998,4 998,4 665,6 0,0 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   284,3 284,3 132,8 0,0 

23.1.2. moksleivio krepšelis   714,1 714,1 532,8   

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   804,8 804,8 513,6 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 804,8 804,8 513,6 0,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   281,3 281,3 130,0 0,0 

24.1.2. moksleivio krepšelis   522,5 522,5 383,6   

24.1.3. specialioji programa   1,0 1,0     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis"   1325,2 1325,2 769,8 0,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1325,2 1325,2 769,8 0,0 

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   868,4 868,4 513,5 0,0 

25.1.2. moksleivio krepšelis   352,6 352,6 256,3   

25.1.3. tikslinės lėšos   104,2 104,2     

26. 
Pakruojo r. Žeimelio vidurinė 

mokykla   3044,3 3044,3 2047,7 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3044,3 3044,3 2047,7 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   927,4 927,4 471,0 0,0 

26.1.2. moksleivio krepšelis   2116,5 2116,5 1576,7   

26.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     



27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   353,4 353,4 215,6 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 353,4 353,4 215,6 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1.2. moksleivio krepšelis   151,5 151,5 110,9   

27.1.3. specialioji programa   56,6 56,6     

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   247,6 247,6 180,0 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 247,6 247,6 180,0 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   135,5 135,5 94,4 0,0 

28.1.2. moksleivio krepšelis   112,1 112,1 85,6   

29. Guostagalio seniūnija   178,4 178,4 115,1 0,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 137,7 137,7 88,7 0,0 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   109,2 109,2 76,6 0,0 

29.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   19,2 19,2 12,1 0,0 

29.1.3. pajamos už patalpų nuomą   9,3 9,3     

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,5 5,5 0,0 0,0 

29.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,5 5,5 0,0 0,0 

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 23,1 23,1 17,6 0,0 

29.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,6 10,6 8,1 0,0 

29.3.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   12,5 12,5 9,5 0,0 

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,1 12,1 8,8 0,0 

29.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,1 12,1 8,8 0,0 

30. Klovainių seniūnija   280,7 280,7 175,9 0,0 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 210,5 210,5 132,0 0,0 

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   180,3 180,3 118,8 0,0 

30.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   23,2 23,2 13,2 0,0 

30.1.3. specialioji programa   7,0 7,0     

30.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 9,3 9,3 0,0 0,0 

30.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,3 9,3 0,0 0,0 

30.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 46,0 46,0 35,1 0,0 

30.3.1. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,9 24,9 19,0 0,0 

30.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   21,1 21,1 16,1 0,0 

30.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 14,9 14,9 8,8 0,0 

30.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   14,9 14,9 8,8 0,0 

31. Linkuvos seniūnija   453,6 444,9 237,2 8,7 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 302,4 293,7 162,1 8,7 

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   269,0 260,3 148,9 8,7 

31.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   28,3 28,3 13,2 0,0 

31.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,2 0,2     

31.1.4. specialioji programa   4,9 4,9     



31.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 28,8 28,8 0,0 0,0 

31.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   28,8 28,8 0,0 0,0 

31.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 54,6 54,6 41,6 0,0 

31.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   29,7 29,7 22,6 0,0 

31.3.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,9 24,9 19,0 0,0 

31.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 67,8 67,8 33,5 0,0 

31.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   67,8 67,8 33,5 0,0 

32. Lygumų seniūnija   206,4 206,4 128,6 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 145,8 145,8 93,5 0,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   120,3 120,3 80,3 0,0 

32.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   21,4 21,4 13,2 0,0 

32.1.3. specialioji programa   3,5 3,5     

32.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,6 0,6     

32.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,1 7,1 0,0 0,0 

32.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,1 7,1 0,0 0,0 

32.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 46,0 46,0 35,1 0,0 

32.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,1 21,1 16,1 0,0 

32.3.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,9 24,9 19,0 0,0 

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 7,5 7,5 0,0 0,0 

32.5. kitos savivaldybės funkcijos   7,5 7,5 0,0 0,0 

33. Pakruojo seniūnija   789,9 743,2 231,5 46,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 321,1 312,4 181,3 8,7 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   315,0 306,3 181,3 8,7 

33.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   4,2 4,2 0,0 0,0 

33.1.3. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

33.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 163,0 125,0 0,0 38,0 

33.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   163,0 125,0 0,0 38,0 

33.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 53,6 53,6 40,8 0,0 

33.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   41,1 41,1 31,3 0,0 

33.3.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   12,5 12,5 9,5 0,0 

33.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 252,2 252,2 9,4 0,0 

33.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   252,2 252,2 9,4 0,0 

34. Pašvitinio seniūnija   241,7 241,7 151,5 0,0 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 177,6 177,6 109,8 0,0 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   146,8 146,8 96,6 0,0 

34.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,3 24,3 13,2 0,0 

34.1.3. specialioji programa   2,1 2,1     

34.1.4. pajamos už patalpų nuomą   4,4 4,4     

34.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 
programa 03. 2,5 2,5 0,0 0,0 



34.2.1. specialioji programa   2,5 2,5     

34.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,8 5,8 0,0 0,0 

34.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 46,0 46,0 35,1 0,0 

34.4.1. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,9 24,9 19,0 0,0 

34.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   21,1 21,1 16,1 0,0 

34.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,8 9,8 6,6 0,0 

34.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,8 9,8 6,6 0,0 

35. Rozalimo seniūnija   215,9 207,2 126,4 8,7 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 152,2 143,5 84,7 8,7 

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   121,3 112,6 71,5 8,7 

35.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   26,3 26,3 13,2 0,0 

35.1.3. specialioji programa   4,2 4,2     

35.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

35.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,0 5,0 0,0 0,0 

35.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,0 5,0 0,0 0,0 

35.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 46,1 46,1 35,1 0,0 

35.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,2 21,2 16,1 0,0 

35.3.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,9 24,9 19,0 0,0 

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,6 12,6 6,6 0,0 

35.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,6 12,6 6,6 0,0 

36. Žeimelio  seniūnija   246,8 246,8 142,9 0,0 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 162,8 162,8 95,6 0,0 

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   133,0 133,0 82,4 0,0 

36.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   22,2 22,2 13,2 0,0 

36.1.3. specialioji programa   5,7 5,7     

36.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

36.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 18,0 18,0 0,0 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   18,0 18,0 0,0 0,0 

36.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa 05. 44,6 44,6 34,1 0,0 

36.3.1. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   24,8 24,8 19,0 0,0 

36.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   19,8 19,8 15,1 0,0 

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 21,4 21,4 13,2 0,0 

36.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,4 21,4 13,2 0,0 

37. 
Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   94,6 94,6 60,1 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 94,6 94,6 60,1 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   65,6 65,6 50,1 0,0 

37.1.2. specialioji programa   29,0 29,0 10,0   

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   854,2 854,2 427,3 0,0 



38.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 854,2 854,2 427,3 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1.2. specialioji programa   62,4 62,4     

38.1.3. tikslinės lėšos   414,8 414,8 50,3   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   393,1 393,1 258,7 0,0 

39.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 393,1 393,1 258,7 0,0 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   338,8 338,8 258,7 0,0 

39.1.2. tikslinės lėšos   54,3 54,3     

40. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   547,7 547,7 360,0 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 547,7 547,7 360,0 0,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   535,0 535,0 360,0 0,0 

40.1.2. specialioji programa   12,7 12,7     

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   767,0 767,0 485,3 0,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 767,0 767,0 485,3 0,0 

41.1.1. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   767,0 767,0 485,3 0,0 

42. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka   958,0 958,0 665,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 958,0 958,0 665,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   950,0 950,0 665,0 0,0 

42.1.2. specialioji programa   8,0 8,0     

43. Linkuvos kultūros centras   414,7 414,7 259,0 0,0 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 414,7 414,7 259,0 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   404,2 404,2 256,0 0,0 

43.1.2. specialioji programa   10,5 10,5 3,0   

44. Pakruojo kultūros centras   776,3 776,3 455,2 0,0 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 776,3 776,3 455,2 0,0 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   750,9 750,9 455,2 0,0 

44.1.2. specialioji programa   25,4 25,4     

45. Pakruojo rajono sporto centras   980,0 964,8 530,6 15,2 

45.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 980,0 964,8 530,6 15,2 

45.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   928,0 912,8 530,6 15,2 

45.1.2. specialioji programa   52,0 52,0     

46. Finansų skyrius   4992,6 667,8 0,0 4324,8 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4972,6 647,8 0,0 4324,8 

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   4912,6 587,8 0,0 4324,8 

46.1.2. direktoriaus rezervas   60,0 60,0 0,0 0,0 

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 20,0 20,0 0,0 0,0 

46.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,0 20,0 0,0 0,0 

47. 

Asignavimų suvestinė pagal 
programas ir funkcijas    63389,6 58959,5 27638,1 4430,1 



47.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 10961,3 6610,4 3305,4 4350,9 

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9307,9 4957,0 2382,7 4350,9 

47.1.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   1548,2 1548,2 922,7 0,0 

47.1.3. specialioji programa   62,9 62,9 0,0 0,0 

47.1.4. pajamos už patalpų nuomą   42,3 42,3 0,0 0,0 

47.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 31626,1 31626,1 20259,7 0,0 
47.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   10769,1 10769,1 5874,8 0,0 

47.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   19522,0 19522,0 13870,3 0,0 

47.2.3. tikslinės lėšos   425,2 425,2 44,3 0,0 
47.2.4. specialioji programa   74,1 74,1 0,0 0,0 
47.2.5. pajamos už patalpų nuomą   53,3 53,3 0,0 0,0 
47.2.6. Spec. tikslinė dotacija   782,4 782,4 470,3 0,0 

47.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 3726,5 3711,3 2174,8 15,2 

47.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   3628,1 3612,9 2171,8 15,2 

47.3.2. specialioji programa   98,4 98,4 3,0 0,0 

47.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 752,2 694,2 0,0 58,0 

47.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   367,1 309,1 0,0 58,0 

47.4.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 
(melioracija)   308,0 308,0 0,0 0,0 

47.4.3. pajamos už patalpų nuomą   77,1 77,1 0,0 0,0 

47.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 12664,7 12658,7 1751,2 6,0 

47.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   2241,6 2241,6 1234,4 0,0 

47.5.2. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) 
funkcijos   9878,9 9872,9 466,5 6,0 

47.5.3. specialioji programa   75,1 75,1 0,0 0,0 

47.5.4. tikslinės lėšos   469,1 469,1 50,3 0,0 
47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 201,5 201,5 60,1 0,0 

47.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   172,5 172,5 50,1 0,0 

47.6.2. specialioji programa   29,0 29,0 10,0 0,0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2896,3 2896,3 86,9 0,0 

47.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2185,9 2185,9 86,9 0,0 
47.7.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   710,4 710,4 0,0 0,0 

47.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 561,0 561,0 0,0 0,0 

47.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   561,0 561,0 0,0 0,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2011 m. vasario 17  d. sprendimo Nr. T-27 
                             3 priedas 

 
 

Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms  

         (tūkst. Lt) 

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms 

iš jų 
išlaidoms 

  
  

Eil. 
Nr. 

  

  
Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  
  
  

  
  
Kodas 
  

  
Iš viso 

  
  

  
iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui 

turtui 
įsigyti 

  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)   612,10 612,10 346,10   
1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 4,30 4,30 3,30   
1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 38,00 38,00 24,10   
1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 35,80 35,80 25,60   

1.1.4. 
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė 01 23,50 23,50 18,00   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 78,20 78,20 52,70   

1.1.6. 
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 
valstybės registrui teikimas  01 1,40 1,40     

1.1.7. Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 29,60 29,60     

1.1.8. 
Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 
registrui 01 2,90 2,90 2,20   

1.1.9. Karo prievolės administravimas 02 13,80 13,80 7,90   
1.1.10. Mobilizacijos administravimas 02 11,80 11,80 7,90   
1.1.11. Civilinės saugos organizavimas 02 33,00 33,00 21,40   
1.1.12. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 339,80 339,80 183,00   

 1.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa (04)           

 1.2.1. Melioracijai  04 308,00 308,00     

1.3. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.3.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 710,40 710,40     

2. Priešgaisrinė tarnyba           
2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 767,00 767,00 485,3   

3. Guostagalio seniūnija           
3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 19,20 19,20 12,10   

3.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

3.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 12,50 12,50 9,50   

4. Klovainių seniūnija           
4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

4.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 2,00 2,00     

4.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           



4.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

5. Linkuvos seniūnija           
5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

5.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 7,10 7,10     

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

5.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

6. Lygumų seniūnija           
6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

6.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 0,20 0,20     

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

6.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

7. Pakruojo seniūnija           
7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 4,20 4,20     

7.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

7.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 12,50 12,50 9,50   

8. Pašvitinio seniūnija           
8.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

8.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

8.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 3,10 3,10     

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

8.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

9. Rozalimo seniūnija           
9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

9.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 5,10 5,10     

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

9.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

10. Žeimelio seniūnija           
10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 21,20 21,20 13,20   

10.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 
patikėjimo teise 01 1,00 1,00     

10.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           



10.2.1. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,80 24,80 19,00   

11. Socialinės rūpybos skyrius            

11.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)   9704,60 9698,60 333,50 6,00 

11.1.1. Vaiko teisių apsauga 01 124,50 124,50 92,30   

11.1.2. 
Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir 
mokėjimas, iš jų: 10 7407,00 7401,00 173,90 6,00 

11.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 5902,20 5902,20     
11.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas  10 420,00 420,00     
11.1.2.3. Būsto šildymo išlaidų vandeniui kompensacijos 10 800,00 800,00     
11.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 10 284,80 278,80 173,90 6,00 

11.2. 
Socialinė parama mokiniams - išlaidos už įsigytus 
produktus 10 1775,60 1775,60 41,70   

11.3. 
Socialinė parama mokiniams - išlaidos už įsigytus 
mokinio reikmenis 10 1707,30 1707,30     

11.4. Socialinei paramai mokiniams administruoti  10 68,30 68,30 41,70   

11.5 
Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims 
su sunkia negalia 10 372,60 372,60 6,60   

 11.6. 
Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 24,90 24,90 19,00   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   12445,50 12439,50 1383,10 6,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27
                         4 priedas 
 

2011 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI 
FINANSUOTI PASKIRSTYMAS 

                                                                                                                             (tūkst. Lt) 
Iš jų 

išlaidoms 
iš jų   

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo proceso 
ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa Iš viso iš viso 
darbo 

užmokesčiui 

turtui 
įsigyti 

1. Savivaldybė administracija         
1.1. moksleivio krepšelis 850,7 850,7 15,4   

1.1.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų lopšelyje-

darželyje „Varpelis"         
1.1. moksleivio krepšelis 139,4 139,4 101,3   

2. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė"         
2.1. moksleivio krepšelis 252,8 252,8 183,6   

3. Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“         

3.1. moksleivio krepšelis 239,8 239,8 174,7   

4. Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis         

4.1. moksleivio krepšelis 45,6 45,6 33,2   
5. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis         

5.1. moksleivio krepšelis 88,2 88,2 64,3   

6. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-darželis  

„Ąžuoliukas“         
6.1. moksleivio krepšelis 143,4 143,4 104,5   

7. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis         
7.1. moksleivio krepšelis 43,2 43,2 31,4   

8. Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis         
8.1. moksleivio krepšelis 70,0 70,0 51,0   

9. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         
9.1. moksleivio krepšelis 686,8 686,8 512,6   
10. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla         

10.1. moksleivio krepšelis 694,9 694,9 516,4   

11. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla         
11.1. moksleivio krepšelis 721,2 721,2 538,2   

12. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla         
12.1. moksleivio krepšelis 539,5 539,5 403,5   

13. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla         
13.1. moksleivio krepšelis 209,0 209,0 159,6   

14. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija         
14.1. moksleivio krepšelis 2227,2 2227,2 1652,4   

15. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         
15.1. moksleivio krepšelis 2208,3 2208,3 1633,5   

16. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         
16.1. moksleivio krepšelis 1287,3 1287,3 956,9   

17. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         
17.1. moksleivio krepšelis 1485,0 1485,0 1104,6   

18. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla         



18.1. moksleivio krepšelis 2116,5 2116,5 1576,7   
19. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla         

19.1. moksleivio krepšelis 2055,3 2055,3 1518,6   
20. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         

20.1. moksleivio krepšelis 965,8 965,8 718,1   
21. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

21.1. moksleivio krepšelis 714,1 714,1 532,8   
22. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

22.1. moksleivio krepšelis 522,5 522,5 383,6   
23. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis"         

23.1. moksleivio krepšelis 352,6 352,6 256,3   

24. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras         
24.1. moksleivio krepšelis 151,5 151,5 110,9   

25. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba         
25.1. moksleivio krepšelis 112,1 112,1 85,6   

26. Linkuvos specialioji mokykla         
26.1. moksleivio krepšelis 599,3 599,3 450,6   

27. Asignavimų iš viso         
27.1. moksleivio krepšelis 19522,0 19522,0 13870,3 0,0 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 
    5 priedas 
 

2011  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt)  

Iš jų 
išlaidoms 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Progr
amos 
Nr. 

Iš viso 

iš viso 

iš jų 
darbo 

užmokesč
iui  

turtui 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   7202,4 7182,4 2574,8 20,0 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2820,1 2820,1 1442,2 0,0 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   2242,2 2242,2 1389,4   
1.1.2. Televizijos paslaugos   27,5 27,5     

1.1.3. Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokestis   19,0 19,0     

1.1.4. 
Dalyvavimas policijos komisariato vykdomose 
prevencijos programose   55,0 55,0     

1.1.5. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   60,0 60,0     
1.1.6. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos   345,3 345,3     

1.1.7. 
Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti skirtos 
biudžeto lėšos   69,1 69,1 52,8   

1.1.8. 
Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės 
švietėjiškos veiklos vykdymas   2,0 2,0     

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1200,8 1200,8 867,6 0,0 

1.2.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1054,4 1054,4 755,8 0,0 

1.2.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų lopšelyje-
darželyje „Varpelis"   146,4 146,4 111,8   

1.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 595,0 595,0 265,0 0,0 
1.3.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   15,0 15,0     
1.3.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   25,0 25,0     
1.3.3. Kaimo bendruomenių rėmimas   40,0 40,0     
1.3.4. Kultūros skyrius   445,0 445,0 220,1   

1.3.5. 
Teikti informacines  paslaugas VšĮ Poilsio ir 
turizmo centre   60,0 60,0 44,9   

1.3.6. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo programa 
VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klube prie Pakruojo 
rajono policijos komisariato   10,0 10,0     

1.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 124,6 104,6 0,0 20,0 

1.4.1. 
Rajono gyvenviečių lietaus drenažo ir melioracijos 
įrenginių remontas   50,0 50,0     

1.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   54,6 54,6     

1.4.3. teritorinių planų rengimas   20,0     20,0 

1.5. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 6,4 6,4 0,0 0,0 
1.5.1. Būsto pritaikymui žmonėms su negalia   6,4 6,4     

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 106,9 106,9 0,0 0,0 
1.6.1. Sveikatos rėmimo programa   15,0 15,0     



1.6.2. 
Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas 
VšĮ Pakruojo ligoninėje   91,9 91,9     

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 1787,6 1787,6 0,0 0,0 
1.7.1. Komunalinių atliekų surinkimas   1400,0 1400,0     

1.7.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai ir 
konteinerių įsigijimui UAB „Pakruojo 
komunalininkas“   84,0 84,0     

1.7.2. 
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa   303,6 303,6     

1.8. 
Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa 08. 561,0 561,0 0,0 0,0 
1.8.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   100,0 100,0     

1.8.2. 
Nuostolingų maršrutų kompensavimas ir 
mokėjimas už lizingą   388,0 388,0     

1.8.3. 

Vandentvarkos plėtros programai įgyvendinti 
UAB „Pakruojo vandentiekis“  (paskolos 
palūkanoms mokėti)   43,0 43,0     

1.8.4. 
Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 
paslaugas VšĮ Verslo informacijos centre   30,0 30,0     

2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnyba   120,3 120,3 84,1 0,0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 120,3 120,3 84,1   

3. Socialinės rūpybos skyrius   798,7 798,7 97,2 0,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 798,7 798,7 97,2 0,0 
3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   173,7 173,7 97,2   
3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   400,0 400,0     

3.1.3. 
Intervencinių atsargų teikimo programos 
įgyvendinimui   10,0 10,0     

3.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   5,0 5,0     
3.1.5. Studijų rėmimo fondui   10,0 10,0     
3.1.6. Vienkartinei socialinei paramai   20,0 20,0     

3.1.7. 
Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių 
išvežimą   30,0 30,0     

3.1.8. Kompensacijos už lengvatinį keleivių pavežėjimą   150,0 150,0     

4. Linkuvos specialioji mokykla   12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 12,8 12,8 0,0 0,0 

4.1.1.1. mokinių pavežėjimas   12,8 12,8     

5. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė"   535,0 535,0 332,6 0,0 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 535,0 535,0 332,6 0,0 

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   535,0 535,0 332,6   

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

,,Šaltinėlis"   420,7 420,7 248,0 0,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 420,7 420,7 248,0 0,0 

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   420,7 420,7 248,0   

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis   98,3 98,3 58,0 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 98,3 98,3 58,0 0,0 

7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   98,3 98,3 58,0   



8. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 181,4 181,4 97,2 0,0 

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   181,4 181,4 97,2   

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis  „Ąžuoliukas“   353,7 353,7 203,9 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 353,7 353,7 203,9 0,0 

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   353,7 353,7 203,9   

10. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 111,4 111,4 73,7 0,0 

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   111,4 111,4 73,7   

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 161,9 161,9 93,2 0,0 

11.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   161,9 161,9 93,2   

12. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   218,9 218,9 99,5 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 218,9 218,9 99,5 0,0 

12.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   187,4 187,4 99,5   

12.1.2. mokinių pavėžėjimas   31,5 31,5     

13. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla   377,0 377,0 198,6 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 377,0 377,0 198,6 0,0 

13.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   342,2 342,2 198,6   

13.1.2. mokinių pavėžėjimas   34,8 34,8     

14. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   177,9 177,9 98,4 0,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 177,9 177,9 98,4 0,0 

14.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   176,1 176,1 98,4   

14.1.2. mokinių pavėžėjimas   1,8 1,8     

15. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla   171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 171,5 171,5 82,6 0,0 

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   153,9 153,9 82,6   

15.1.2. mokinių pavėžėjimas   17,6 17,6     

16. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 416,9 416,9 318,7 0,0 

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   416,9 416,9 318,7   

17. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   871,6 871,6 390,0 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 871,6 871,6 390,0 0,0 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   756,4 756,4 390 0,0 

17.1.2. mokinių pavėžėjimas   115,2 115,2     

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   814,4 814,4 280,1 0,0 

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 814,4 814,4 280,1 0,0 



18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   721,4 721,4 280,1 0,0 

18.1.2. mokinių pavėžėjimas   93,0 93,0     

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   443,6 443,6 226,5 0,0 

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 443,6 443,6 226,5 0,0 

19.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   398,4 398,4 226,5   

19.1.2. mokinių pavėžėjimas   45,2 45,2     

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 430,8 430,8 211,0 0,0 

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   358,8 358,8 211,0   

20.1.2. mokinių pavėžėjimas   72,0 72,0     

21. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla   643,4 643,4 298,6 0,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 643,4 643,4 298,6 0,0 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   590,4 590,4 298,6   

21.1.2. mokinių pavėžėjimas   53,0 53,0     

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   464,9 464,9 250,2 0,0 

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 464,9 464,9 250,2 0,0 

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   384,9 384,9 250,2   

22.1.2. mokinių pavėžėjimas   80,0 80,0     

23. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   284,3 284,3 132,8 0,0 

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 284,3 284,3 132,8 0,0 

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   284,3 284,3 132,8   

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   281,3 281,3 130,0 0,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 281,3 281,3 130,0 0,0 

24.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   276,1 276,1 130,0   

24.1.2. mokinių pavėžėjimas   5,2 5,2     

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Vyturėlis"   868,4 868,4 513,5 0,0 

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 868,4 868,4 513,5 0,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   868,4 868,4 513,5   

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   927,4 927,4 471,0 0,0 

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 927,4 927,4 471,0 0,0 

26.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   927,4 927,4 471,0   

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 145,3 145,3 104,7 0,0 

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   145,3 145,3 104,7   

28. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   135,5 135,5 94,4 0,0 

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 135,5 135,5 94,4 0,0 

28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   135,5 135,5 94,4   

29. Guostagalio seniūnija   137,4 137,4 93,5 0,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 109,2 109,2 76,6 0,0 



29.1.1. valdymas   109,2 109,2 76,6   

29.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,5 5,5 0,0 0,0 

29.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   5,5 5,5     

29.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 10,6 10,6 8,1 0,0 

29.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   10,6 10,6 8,1   

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,1 12,1 8,8   
30. Klovainių seniūnija   225,6 225,6 143,7 0,0 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 180,3 180,3 118,8 0,0 

30.1.1. valdymas   180,3 180,3 118,8   

30.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 9,3 9,3 0,0 0,0 

30.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   9,3 9,3     

30.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,1 21,1 16,1 0,0 

30.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,1 21,1 16,1   

30.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 14,9 14,9 8,8   
31. Linkuvos seniūnija   395,3 386,6 205,0 8,7 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 269,0 260,3 148,9 8,7 

31.1.1. valdymas   269,0 260,3 148,9 8,7 

31.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 28,8 28,8 0,0 0,0 

31.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   28,8 28,8     

31.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 29,7 29,7 22,6 0,0 
31.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   29,7 29,7 22,6   

31.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 67,8 67,8 33,5   
32. Lygumų seniūnija   156,0 156,0 96,4 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 120,3 120,3 80,3 0,0 

32.1.1. valdymas   120,3 120,3 80,3   

32.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,1 7,1 0,0 0,0 

32.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   7,1 7,1     

32.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,1 21,1 16,1 0,0 

32.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,1 21,1 16,1   

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 7,5 7,5     
33. Pakruojo seniūnija   771,3 724,6 222,0 46,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 315,0 306,3 181,3 8,7 

33.1.1. valdymas   315,0 306,3 181,3 8,7 

33.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 163,0 125,0 0,0 38,0 

33.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   163,0 125,0   38,0 

33.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 41,1 41,1 31,3 0,0 

33.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   41,1 41,1 31,3   



33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 252,2 252,2 9,4   
34. Pašvitinio seniūnija   183,5 183,5 119,3 0,0 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 146,8 146,8 96,6 0,0 

34.1.1. valdymas   146,8 146,8 96,6   

34.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,8 5,8 0,0 0,0 

34.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   5,8 5,8     

34.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,1 21,1 16,1 0,0 

34.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,1 21,1 16,1   

34.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 9,8 9,8 6,6   
35. Rozalimo seniūnija   160,1 151,4 94,2 8,7 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 121,3 112,6 71,5 8,7 

35.1.1. valdymas   121,3 112,6 71,5 8,7 

35.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,0 5,0 0,0 0,0 

35.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   5,0 5,0     

35.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,2 21,2 16,1 0,0 

35.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   21,2 21,2 16,1   

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 12,6 12,6 6,6 0,0 
36. Žeimelio  seniūnija   192,2 192,2 110,7 0,0 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 133,0 133,0 82,4 0,0 

36.1.1. valdymas   133,0 133,0 82,4   

36.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 18,0 18,0 0,0 0,0 

36.2.1. 
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 
užtikrinimas   18,0 18,0     

36.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 19,8 19,8 15,1 0,0 

36.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   19,8 19,8 15,1   

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 21,4 21,4 13,2   

37. 
Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   65,6 65,6 50,1 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 65,6 65,6 50,1 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   28,7 28,7 21,9   

37.1.2. sveikatos priežiūra mokyklose   36,9 36,9 28,2   
38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 377,0 377,0 377,0 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   377,0 377,0 377,0   

39. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   338,8 338,8 258,7 0,0 

39.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 338,8 338,8 258,7 0,0 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   338,8 338,8 258,7   

40. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   535,0 535,0 360,0 0,0 

40.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 535,0 535,0 360,0 0,0 



40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   535,0 535,0 360,0   

41. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka   950,0 950,0 665,0 0,0 

41.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 950,0 950,0 665,0 0,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   950,0 950,0 665,0   
42. Linkuvos kultūros centras   404,2 404,2 256,0 0,0 

42.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 404,2 404,2 256,0 0,0 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   404,2 404,2 256   

43. Pakruojo kultūros centras   750,9 750,9 455,2 0,0 

43.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 750,9 750,9 455,2 0,0 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   750,9 750,9 455,2   

44. Pakruojo rajono sporto centras   928,0 912,8 530,6 15,2 

44.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 928,0 912,8 530,6 15,2 

44.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   926,5 911,3 530,6 15,2 

44.1.2. mokinių pavėžėjimas   1,5 1,5     

45. Finansų skyrius   4992,6 667,8 0,0 4324,8 

45.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4972,6 647,8 0,0 4324,8 

45.1.1. Palūkanų dengimas   587,8 587,8     

45.1.2. Paskolos dengimas   4324,8     4324,8 

45.1.3. Direktoriaus rezervas   60,0 60,0     

45.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programa 02. 20,0 20,0 0,0 0,0 
45.2.1. Žeimelio ž.ū.m-los moksleivių pavežėjimas   20,0 20,0     

46. 

Asignavimų suvestinė pagal 
programas    29233,2 24809,1 11800,7 4424,1 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 9307,9 4957,0 2382,7 4350,9 

46.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 10769,1 10769,1 5874,8 0,0 

46.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3628,1 3612,9 2171,8 15,2 

46.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 367,1 309,1 0,0 58,0 

46.5. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2241,6 2241,6 1234,4 0,0 

46.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 172,5 172,5 50,1 0,0 

46.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2185,9 2185,9 86,9 0,0 

46.8. 
Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa 08. 561,0 561,0 0,0 0,0 
 
 
 
 
       



                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 

                             6 priedas 
 

BIUDŽETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŽ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŽ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 
tūkst. Lt 

iš jų: 

Eil. 
nr. 

Įstaigos pavadinimas 
Likutis 

2011.01.01 Iš viso 

Įmokos už 
išlaikymą 
švietimo, 
socialinės 

apsaugos ir 
kitose 

įmonėse  

Pajamos 
už 

atsitiktin
es 

paslaugas 

Pajamos 
už  

patalpų 
nuomą 

1 Guostagalio seniūnija 0,1 9,3     9,2 
2 Klovainių seniūnija 1,0 7,0   6,0   
3 Linkuvos seniūnija 0,1 5,1   4,8 0,2 
4 Lygumų seniūnija 0,4 4,1   3,1 0,6 
5 Pakruojo seniūnija 1,4 1,9     0,5 

6 Pašvitinio seniūnija 3,4 9,0   4,0 1,6 
7 Rozalimo seniūnija   4,6   4,2 0,4 
8 Žeimelio  seniūnija   7,6   5,7 1,9 

9 Savivaldybės administracija 32,9 136,2   25,9 77,4 
10 Linkuvos specialioji mokykla 13,4 50,7   1,3 36,0 

11 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė"   81,7 81,7     

12 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 
„Šaltinėlis“   62,6 62,6     

13 Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų darželis   11,6 11,6     
14 Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   27,0 27,0     

15 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-
darželis  „Ąžuoliukas“   29,5 29,5     

16 Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   10,0 10,0     

17 Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis   16,1 16,1     

18 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla   82,5 82,5     

19 Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   0,4     0,4 
20 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   14,1   14,1   
21 Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla 1,9 1,9       

22 Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 1,4 2,7     1,3 

23 Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   1,0   1,0   

24 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis"   104,2 104,2     

25 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 
centras 5,3 56,6   51,3   

26 Linkuvos socialinių paslaugų centras 0,9 477,2 414,8 61,5   

27 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 
centras   54,3 54,3     

28 
Pakruojo nestacionarinių socialinių paslaugų 
centras   12,7   12,7   

29 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 
viešoji biblioteka   8,0   8,0   

30 Linkuvos kultūros centras 0,5 10,5   10,0   

31 Pakruojo kultūros centras 0,4 25,4   25,0   

32 Pakruojo rajono sporto centras   52,0   52,0   

33 
Pakruojo r. savivaldybės  visuomenės 
sveikatos biuras   29,0   29,0   

  Iš viso: 63,1 1406,5 894,3 319,6 129,5 
                                                                  



 
                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-27 
                                                                                      7 priedas 
     

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA  
 

PAJAMOS 
 

Eil.  
nr. 

Pajamų šaltiniai Tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 100,0 
2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą   50,0 
3. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius   124,0 
 IŠ VISO PAJAMŲ 274,0 

 
LĖŠŲ LIKUTIS 2011-01-01     -29,6 tūkst. Lt 
      iš jų  III str. (priemonėms, numatytoms LR medžioklės įstatyme) -23,3 tūkst. Lt 
 
IŠ VISO 2011 M. PROGRAMOS LĖŠŲ 303,6 tūkst. Lt  
 

IŠLAIDOS 
 

Str. 
Nr. 

Išlaidų straipsniai Tūkst. Lt 

I. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonėms; atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros priemonėms; atliekų, kurių turėtojo nustatyti 
neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo priemonėms; aplinkos 
monitoringo, prevencinėms, aplinkos atkūrimo priemonėms; visuomenės 
švietimui ir mokymui aplinkosaugos klausimais. 

164,3 

II. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai  programai.  46,0 
III. Finansiškai remti miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, 

savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencijos 
priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 
miškui (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar 
apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias 
mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės), įsigyti kartografinę ir kitą 
medžiagą, reikalingą pagal Medžioklės įstatymo reikalavimus rengiamiems 
medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo projektams 
parengti.  

73,3 

IV. Želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, būklės stebėsenai, želdynų 
kūrimui, želdinių veisimui, inventorizacijai. 

20,0 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ 303,6 
                  
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2011 m. vasario  17 d. sprendimo Nr. T-27 
                                                                                       8 priedas 
 
 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ KREDITINIO ĮSISKOLINIMO, ILGESNIO KAIP 45 DIENOS, 
SUSIDARIUSIO IKI 2010 M. GRUODŽIO 31 D.,  DENGIMO GRAFIKAS 

tūkst. Lt 
Numatoma padengti 2011 m. 

Eil. 
nr. Įstaigos pavadinimas 

 
Įsiskolinimas 
2010-12-31 I–II ketv. III–IV ketv. 

1 Savivaldybės administracija 702,8 543,5  159,3  
2 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė" 4,9 4,9    

3 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 
„Šaltinėlis“ 0,9 0,9    

4 Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų darželis 1,3 1,3    
5 Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-darželis 1,7 1,7    
6 Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla 11,1 11,1    
7 Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla 5,6 5,6    
8 Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla 26,1 26,1    
9 Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 11,7 11,7    

10 Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 31,3 31,3    

11 Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla 9,3 9,3    

12 Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla 8,8 8,8    
13 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla 5,9 5,9    

14 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 
pagrindinė mokykla 3,3 3,3    

15 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 
paslaugų centras 0,7 0,7    

16 Lygumų seniūnija 1,1 1,1    

  Iš viso 826,5 667,2 159,3 

 
________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


